
Zarządzenie Nr 89/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 

grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

    1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 21,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 31.333.791,68 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 24.559.478,96 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.774.312,72 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 23.001,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 22.980,00 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 23.001,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 22.980,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.644.162,82 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 24.178.354,95 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.465.807,87 zł. 

 



§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

855 0,00 21,00

0,00 0,00

0,00 21,00

0,00 0,00

0,00 21,00

raze 0,00 21,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
4 5 8

bieżące
Rodzina 2 810 086,00 2 810 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 810 086,00 2 810 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 772 566,00 2 772 587,00

bieżące 24 559 457,96 24 559 478,96



0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe 6 774 312,72 6 774 312,72
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 31 333 770,68 31 333 791,68



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 226 210,33   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   427 477,98   427 477,98   0,00   0,00   

-2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   0,00   -2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 226 210,33   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   427 477,98   427 477,98   0,00   0,00   

449 500,00   411 500,00   411 500,00   0,00   411 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

-2 600,00   -2 600,00   -2 600,00   0,00   -2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

449 500,00   411 500,00   411 500,00   0,00   411 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

8 242 776,91   440 828,53   412 957,33   0,00   412 957,33   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   7 801 948,38   7 801 948,38   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 242 776,91   440 828,53   412 957,33   0,00   412 957,33   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   7 801 948,38   7 801 948,38   0,00   0,00   

8 107 577,81   405 629,43   405 629,43   0,00   405 629,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 701 948,38   7 701 948,38   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 107 577,81   405 629,43   405 629,43   0,00   405 629,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 701 948,38   7 701 948,38   0,00   0,00   

4 017 704,66   4 017 704,66   3 808 462,66   3 048 433,41   760 029,25   0,00   206 413,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -17 000,00   -11 800,00   -5 200,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 017 704,66   4 017 704,66   3 809 462,66   3 036 633,41   772 829,25   0,00   205 413,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 672 092,94   3 672 092,94   3 664 263,94   2 978 234,69   686 029,25   0,00   5 000,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -17 000,00   -11 800,00   -5 200,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 672 092,94   3 672 092,94   3 665 263,94   2 966 434,69   698 829,25   0,00   4 000,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 392 465,75   1 392 465,75   884 688,25   585 806,00   298 882,25   0,00   507 777,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 680,00   -1 680,00   -1 330,00   -1 330,00   0,00   0,00   -350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 330,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 392 465,75   1 392 465,75   885 038,25   585 806,00   299 232,25   0,00   507 427,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

655 130,00   655 130,00   631 230,00   582 583,00   48 647,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 680,00   -1 680,00   -1 330,00   -1 330,00   0,00   0,00   -350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 330,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

655 130,00   655 130,00   631 580,00   582 583,00   48 997,00   0,00   23 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 853 364,00   2 853 364,00   420 055,00   330 550,00   89 505,00   0,00   2 433 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 853 385,00   2 853 385,00   420 076,00   330 550,00   89 526,00   0,00   2 433 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 161,00   1 161,00   1 161,00   0,00   1 161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 182,00   1 182,00   1 182,00   0,00   1 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 600,00   184 600,00   74 600,00   0,00   74 600,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 600,00   184 600,00   74 600,00   0,00   74 600,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2023 Wójta Gminy Obryte  z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 600,00   57 600,00   57 600,00   0,00   57 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 600,00   57 600,00   57 600,00   0,00   57 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 644 141,82   24 178 333,95   19 723 722,43   12 114 886,43   7 608 836,00   141 101,20   3 747 851,32   160 659,00   0,00   405 000,00   10 465 807,87   10 465 807,87   0,00   0,00   

-22 980,00   -22 980,00   -21 630,00   -13 130,00   -8 500,00   0,00   -1 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 001,00   23 001,00   23 001,00   1 330,00   21 671,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 644 162,82   24 178 354,95   19 725 093,43   12 103 086,43   7 622 007,00   141 101,20   3 746 501,32   160 659,00   0,00   405 000,00   10 465 807,87   10 465 807,87   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   



do Zarządzenia Nr 89/2023

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 960 932,35 960 932,35 960 932,35

01095 Pozostała działalność 960 932,35 960 932,35 960 932,35

600 Transport i łączność 207,90 207,90 207,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 207,90 207,90 207,90

750 Administracja publiczna 70 198,72 70 198,72 70 198,72

75011 Urzędy wojewódzkie 70 198,72 70 198,72 70 198,72

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

61 085,00 61 085,00 61 085,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 682,00 59 682,00 59 682,00

75110 Referedna ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 371,00 371,00

801 Oświata i wychowanie 42 215,28 42 215,28 42 215,28

z tego:

Załącznik Nr 3

Wójta Gminy Obryte 

 z dnia 29 grudnia  2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem



80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu  do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

42 215,28 42 215,28 42 215,28

852 Pomoc społeczna 16 919,75 16 919,75 16 919,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 836,00 15 836,00 15 836,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 772 587,00 2 772 587,00 2 772 587,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 731 102,00 2 731 102,00 2 731 102,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 182,00 1 182,00 1 182,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 303,00 40 303,00 40 303,00

3 924 146,00 3 924 146,00 3 924 146,00Ogółem


